সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

০৩-০৪-২০২৩

মহর আলী মোল্লা

উপ-মহাপরিদর্শক

০২৯৯৭৭৫৩৩১৮

digfe.tangail@gmail.com

নম্বর: ৪০.০১.৯৩০০.১০২.১৬.০০৮.১৯.৭৪

তারিখ: ২০ চৈত্র ১৪২৯
০৩ এপ্রিল ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১। মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর।;

২। সকল পরিদর্শক, উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়, টাঙ্গাইল এবং

৩। অফিস কপি।

সকল সংযুক্তিসমূহ:

(১) কার্যপত্র-মার্চ-২০২৩